
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BẮC GIANG 

––––––– 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

–––––––––––––––––––––––– 
 

Bắc Giang, ngày         tháng  01  năm 2024 

    

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

–––––––––––– 

 
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15/6/2022; 

Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 13/TTr-SNV ngày 08/01/2024. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Tặng Bằng khen 12 tập thể và 15 cá nhân đã có thành tích xuất sắc 

trong công tác tham mưu, thực hiện Đề án "Nâng cao hiệu lực, hiệu quả hoạt động 

của lực lượng Công an xã chính quy trên địa bàn tỉnh giai đoạn 2021-2025".  

(có danh sách, mức tiền thưởng kèm theo) 

Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan: Văn phòng UBND tỉnh, Sở Nội vụ, Sở 

Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh, Công an tỉnh và các tập thể, cá nhân có tên 

trong danh sách kèm theo tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 2; 

- CT, các PCT UBND tỉnh;  
- VP UBND tỉnh: 

   + LĐVP, TH; 

   + Cổng TTĐT tỉnh; 

   + Lưu: VT, NC. 

 

  

KT. CHỦ TỊCH 

PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 
Mai Sơn 

 

 



2 

 

DANH SÁCH   

Tập thể, cá nhân Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen  

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-UBND ngày      /01/2024 

của Chủ tịch UBND tỉnh) 

––––––––––– 

 

STT Tên tập thể, cá nhân 
Tiền thưởng 

(đồng) 

I Tập thể (12):  

1.  
Phòng Nội chính - Kiểm soát thủ tục hành chính, Văn phòng 

UBND tỉnh Bắc Giang 
5.400.000 

2.  Phòng Xây dựng chính quyền, Sở Nội vụ 5.400.000 

3.  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Sơn Động 5.400.000 

4.  UBND thị trấn Chũ, huyện Lục Ngạn 5.400.000 

5.  UBND xã Tân Tiến, thành phố Bắc Giang 5.400.000 

6.  UBND xã Hợp Đức, huyện Tân Yên 5.400.000 

7.  UBND xã Đồng Vương, huyện Yên Thế 5.400.000 

8.  UBND xã Tân Hưng, huyện Lạng Giang 5.400.000 

9.  UBND xã Cảnh Thụy, huyện Yên Dũng 5.400.000 

10.  UBND xã Đông Lỗ, huyện Hiệp Hoà 5.400.000 

11.  UBND thị trấn Đồi Ngô, huyện Lục Nam 5.400.000 

12.  UBND xã Quang Châu, huyện Việt Yên 5.400.000 

II Cá nhân (15):  

1.  
Ông Trịnh Hữu Bàn, Phó Chủ tịch Thường trực Uỷ ban MTTQ 

Việt Nam tỉnh Bắc Giang 
2.700.000 

2.  
Ông Vũ Huy Hoàng Dương, Chuyên viên Phòng Quản lý ngân 

sách, Sở Tài chính 
2.700.000 

3.  
Bà Nguyễn Thị Đến, Trưởng phòng Tổng hợp - Quy hoạch, Sở 

Kế hoạch và đầu tư  
2.700.000 

4.  
Ông Nguyễn Khánh Hưng, Chuyên viên Văn phòng, Sở Tài 

nguyên và Môi trường  
2.700.000 

5.  Ông Nguyễn Văn Bắc, Trưởng phòng Nội vụ huyện Lục Ngạn 2.700.000 

6.  
Ông Dương Hoàng Cầm, Chủ tịch UBND xã Dĩnh Trì, thành 

phố Bắc Giang 
2.700.000 

7.  
Ông Đồng Văn Phái, Chủ tịch UBND xã Lam Cốt, huyện Tân 

Yên 
2.700.000 

8.  
Ông Nguyễn Ngọc Sơn, Bí thư Đảng uỷ xã Đại Sơn, huyện Sơn 

Động 
2.700.000 

9.  
Bà Đào Thanh Tâm, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch 

huyện Yên Thế 
2.700.000 

10.  Ông Hoàng Minh Thành, Chủ tịch UBND xã Nghĩa Hưng, 2.700.000 



3 

huyện Lạng Giang 

11.  Ông Phan Văn Giang, Trưởng phòng Nội vụ huyện Yên Dũng 2.700.000 

12.  
Ông Nguyễn Đức Khoa, Bí thư Đảng uỷ thị trấn Thắng, huyện 

Hiệp Hoà 
2.700.000 

13.  Ông Giáp Văn Ơn, Phó Chủ tịch UBND huyện Lục Nam 2.700.000 

14.  Ông Lê Hoàng Bách, Phó Chủ tịch UBND huyện Việt Yên 2.700.000 

15.  
Thiếu tá Nguyễn Văn Hiếu, Cán bộ phòng Hậu cần, Công an 

tỉnh Bắc Giang. 
2.700.000 

 Tổng* 105.300.000 
 

 

* Tổng số tiền thưởng là 105.300.000 đồng (Một trăm linh năm triệu, ba 

trăm nghìn đồng), được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng tỉnh./. 

–––––––––––––– 


		sonm@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T13:41:05+0700


		2024-01-09T13:43:03+0700


		2024-01-09T13:43:13+0700


		2024-01-09T13:43:21+0700


		2024-01-09T13:43:32+0700


		ubnd_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-09T13:44:26+0700




